


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
HEIDER, Hermann 300 168 2 468

BISCHOFF, Edwin 285 132 4 417

STEIGERWALD, Uwe 296 159 6 455

ZELLMANN, Günter 303 143 5 446

FREY, Udo 319 159 1 478

PETER, Karl-Heinz 322 155 3 477

SCHLETT, Horst 0 0 0 0

SAALMÜLLER, Harald

Gesamt: 1825 916 21 2741

2.
EDAM, Dieter 316 195 3 511
BRÜCKNER, Hans-Jürgen 312 170 4 482

KLAUCK, Thomas 285 139 1 424

LEHNHARDT, Günter 290 138 2 428

GUTWEIN, Karl-Heinz 307 124 9 431

MÜLLER, Klaus 310 130 10 440

SCHWEIKERT, Günter 0 0 0 0

Gesamt: 1820 896 29 2716

3.
FETZER, Udo 326 135 1 461

NICKEL, Jürgen 313 148 4 461

STAAB, Jürgen 330 125 4 455

BASLER, Hans-Jürgen 301 141 9 442

KARSAI, Alain 313 125 9 438

WALTHER, Roland 297 159 2 456

KELLER, Armin 0 0 0 0

BRUNNER, Albert

Gesamt: 1880 833 29 2713

4.

WASEWITZ, Udo 302 166 2 468

SCHALLER, Rinaldo 302 156 2 458

KÄSTNER, Andreas 294 130 7 424

HUNSTOCK, Detlef 281 135 2 416

BERNDT, Uwe 293 150 4 443

GREINER, Lutz 317 146 1 463

JÄGER, Karl-Heinz 0 0 0 0

Gesamt: 1789 883 18 2672

1. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2013 in Sandhausen

Vereinsmannschaften Senioren A

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Hemsbach / Baden

TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz

KV Bad Langensalza / Thüringen

Hardtwaldhalle Sandhausen Jahnstrasse 3; 69207 Sandhausen 22. Juni 2013



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2013 in Sandhausen

Vereinsmannschaften Senioren A

5.

BELDERMANN, Wolfgang 290 158 1 448

SCHNEIDER, Rüdiger 304 123 4 427

SEBERKSTE, Rudolf 314 131 4 445

KESSLER, Hans-Otto 288 149 3 437

SCHUCK, Martin 295 140 3 435

GRÜNEWALD, Thomas 318 155 1 473

BENDER, Rainer 0 0 0 0

PIEPER, Lutz

Gesamt: 1809 856 16 2665

6.

MESSERSCHMIDT, Manfred 284 130 1 414

CYRANKA, Henry 288 155 2 443

MANGOLD, Rolf 304 114 7 418

GULDENSCHUH, Günter 313 158 3 471

HENKE, UWE 302 137 3 439

STRAUCH, Detlef 293 152 1 445

HAHN, Gerhard 0 0 0 0

Gesamt: 1784 846 17 2630

7.

KAUCK, Heinz 303 129 6 432

HETTINGER, Jörg 307 123 7 430

HOCHBAUM, Gerhard 326 122 8 448

CHRISTMANN, Roland 276 148 6 424

LAUER, Alois 302 134 5 436

KAUCK, Harald 328 121 10 449

HAUCK, Günter 0 0 0 0

Gesamt: 1842 777 42 2619

8.

ENGEL, Ernst 286 144 1 430

ADLER, Klaus 301 141 3 442

MÜLLER, Rainer 277 150 2 427

KRÄMER, Karl-Heinz 302 138 5 440

WUNDERLE, Michael 317 134 6 451

SCHMITT, Rolf 295 133 3 428

JECK, Roland 0 0 0 0

BRETSCHNEIDER, Jürgen

Gesamt: 1778 840 20 2618

KSV Ohrdruf / Thüringen

SG Arheilgen / Hessen

KSV Viernheim / Baden

KV Sandhausen / Baden

Hardtwaldhalle Sandhausen Jahnstrasse 3; 69207 Sandhausen 22. Juni 2013



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2013 in Sandhausen

Vereinsmannschaften Senioren A

9.

GÖHLICH, Uwe 272 159 1 431

BERNATZ, Gerhard 304 124 3 428

KOLISKA, Georg 311 108 9 419

BEIERSDÖRFER, Karl-Heinz 301 132 8 433

BARTH, Peter 332 122 10 454

DÄMGEN, Jürgen 292 141 7 433

Gesamt: 1812 786 38 2598

10.

MAUTHE, Gerhard 301 130 8 431

RÖTZEL, Helmut 284 134 5 418

HAMSCHER, Helmut 294 142 4 436

BAUM, Jürgen 293 104 6 397

WALTHER, Hans-Jürgen 290 152 3 442

ZAHN, Michael 294 142 1 436

LIPPERT, Frank 0 0 0 0

MERKEL, Armin

Gesamt: 1756 804 27 2560

11.

DEININGER, Andreas 294 113 11 407

BRECHT, Karl 281 103 9 384

WILD, Michael 285 123 8 408

DEININGER, Gerhard 286 149 5 435

STRITZKE, Erhard 316 143 1 459

KNAUER, Peter 307 153 3 460

Gesamt: 1769 784 37 2553

12.

TANZ, Rudolf 289 142 6 431

SUPPES, Rainer 272 97 15 369

WEINTZ, Bernd 251 93 12 344

WESTERMANN, Hartwig 280 131 6 411

SCHÄFER, Klaus-Dieter 314 154 2 468

HESSE, Jürgen 284 124 2 408

Gesamt: 1690 741 43 2431

Post SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz

SG Bockenheim / Hessen

KV Plankstadt / Baden

VWSK Wiesbaden / Hessen

Hardtwaldhalle Sandhausen Jahnstrasse 3; 69207 Sandhausen 22. Juni 2013



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. EDAM, Dieter KV Hemsbach / Baden 316 195 3 511
2. BRÜCKNER, Hans-Jürgen KV Hemsbach / Baden 312 170 4 482
3. FREY, Udo KV Aschaffenburg / Hessen 319 159 1 478
4. PETER, Karl-Heinz KV Aschaffenburg / Hessen 322 155 3 477
5. GRÜNEWALD, Thomas KV Sandhausen / Baden 318 155 1 473
6. GULDENSCHUH, Günter KSV Ohrdruf / Thüringen 313 158 3 471
7. HEIDER, Hermann KV Aschaffenburg / Hessen 300 168 2 468
8. WASEWITZ, Udo KV Bad Langensalza / Thüringen 302 166 2 468
9. SCHÄFER, Klaus-Dieter VWSK Wiesbaden / Hessen 314 154 2 468
10. GREINER, Lutz KV Bad Langensalza / Thüringen 317 146 1 463
11. NICKEL, Jürgen TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz 313 148 4 461
12. FETZER, Udo TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz 326 135 1 461
13. KNAUER, Peter KV Plankstadt / Baden 307 153 3 460
14. STRITZKE, Erhard KV Plankstadt / Baden 316 143 1 459
15. SCHALLER, Rinaldo KV Bad Langensalza / Thüringen 302 156 2 458
16. WALTHER, Roland TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz 297 159 2 456
17. STEIGERWALD, Uwe KV Aschaffenburg / Hessen 296 159 6 455
18. STAAB, Jürgen TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz 330 125 4 455
19. BARTH, Peter Post SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz 332 122 10 454
20. WUNDERLE, Michael KSV Viernheim / Baden 317 134 6 451
21. KAUCK, Harald SG Arheilgen / Hessen 328 121 10 449
22. BELDERMANN, Wolfgang KV Sandhausen / Baden 290 158 1 448
23. HOCHBAUM, Gerhard SG Arheilgen / Hessen 326 122 8 448
24. ZELLMANN, Günter KV Aschaffenburg / Hessen 303 143 5 446
25. STRAUCH, Detlef KSV Ohrdruf / Thüringen 293 152 1 445
26. SEBERKSTE, Rudolf KV Sandhausen / Baden 314 131 4 445
27. CYRANKA, Henry KSV Ohrdruf / Thüringen 288 155 2 443
28. BERNDT, Uwe KV Bad Langensalza / Thüringen 293 150 4 443
29. WALTHER, Hans-Jürgen SG Bockenheim / Hessen 290 152 3 442
30. BASLER, Hans-Jürgen TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz 301 141 9 442
31. ADLER, Klaus KSV Viernheim / Baden 301 141 3 442
32. KRÄMER, Karl-Heinz KSV Viernheim / Baden 302 138 5 440
33. MÜLLER, Klaus KV Hemsbach / Baden 310 130 10 440
34. HENKE, UWE KSV Ohrdruf / Thüringen 302 137 3 439
35. KARSAI, Alain TuS Gerolsheim / Rheinland-Pfalz 313 125 9 438
36. KESSLER, Hans-Otto KV Sandhausen / Baden 288 149 3 437
37. HAMSCHER, Helmut SG Bockenheim / Hessen 294 142 4 436
38. ZAHN, Michael SG Bockenheim / Hessen 294 142 1 436
39. LAUER, Alois SG Arheilgen / Hessen 302 134 5 436
40. DEININGER, Gerhard KV Plankstadt / Baden 286 149 5 435

Vereinsmannschaften Senioren A

1. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2013 in Sandhausen

Einzelwertung



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

41. SCHUCK, Martin KV Sandhausen / Baden 295 140 3 435
42. DÄMGEN, Jürgen Post SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz 292 141 7 433
43. BEIERSDÖRFER, Karl-HeinzPost SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz 301 132 8 433
44. KAUCK, Heinz SG Arheilgen / Hessen 303 129 6 432
45. GÖHLICH, Uwe Post SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz 272 159 1 431
46. TANZ, Rudolf VWSK Wiesbaden / Hessen 289 142 6 431
47. MAUTHE, Gerhard SG Bockenheim / Hessen 301 130 8 431
48. GUTWEIN, Karl-Heinz KV Hemsbach / Baden 307 124 9 431
49. ENGEL, Ernst KSV Viernheim / Baden 286 144 1 430
50. HETTINGER, Jörg SG Arheilgen / Hessen 307 123 7 430
51. LEHNHARDT, Günter KV Hemsbach / Baden 290 138 2 428
52. SCHMITT, Rolf KSV Viernheim / Baden 295 133 3 428
53. BERNATZ, Gerhard Post SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz 304 124 3 428
54. MÜLLER, Rainer KSV Viernheim / Baden 277 150 2 427
55. SCHNEIDER, Rüdiger KV Sandhausen / Baden 304 123 4 427
56. CHRISTMANN, Roland SG Arheilgen / Hessen 276 148 6 424
57. KLAUCK, Thomas KV Hemsbach / Baden 285 139 1 424
58. KÄSTNER, Andreas KV Bad Langensalza / Thüringen 294 130 7 424
59. KOLISKA, Georg Post SV Ludwigshafen / Rheinland-Pfalz 311 108 9 419
60. RÖTZEL, Helmut SG Bockenheim / Hessen 284 134 5 418
61. MANGOLD, Rolf KSV Ohrdruf / Thüringen 304 114 7 418
62. BISCHOFF, Edwin KV Aschaffenburg / Hessen 285 132 4 417
63. HUNSTOCK, Detlef KV Bad Langensalza / Thüringen 281 135 2 416
64. MESSERSCHMIDT, ManfredKSV Ohrdruf / Thüringen 284 130 1 414
65. WESTERMANN, Hartwig VWSK Wiesbaden / Hessen 280 131 6 411
66. HESSE, Jürgen VWSK Wiesbaden / Hessen 284 124 2 408
67. WILD, Michael KV Plankstadt / Baden 285 123 8 408
68. DEININGER, Andreas KV Plankstadt / Baden 294 113 11 407
69. BAUM, Jürgen SG Bockenheim / Hessen 293 104 6 397
70. BRECHT, Karl KV Plankstadt / Baden 281 103 9 384
71. SUPPES, Rainer VWSK Wiesbaden / Hessen 272 97 15 369
72. WEINTZ, Bernd VWSK Wiesbaden / Hessen 251 93 12 344
73. 0 / 0 0 0 0
74. 0 / 0 0 0 0
75. 0 / 0 0 0 0
76. 0 / 0 0 0 0
77. 0 / 0 0 0 0
78. 0 / 0 0 0 0
79. 0 / 0 0 0 0
80. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften Senioren A
Einzelwertung

1. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
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